РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ

от  20.11.2007

№  84
пгт. Игрим

О передаче осуществления полномочий
органов местного самоуправления
городского  поселения Игрим по установлению
и регулированию тарифов на услуги,
предоставляемые муниципальными предприятиями
и учреждениями, органам местного самоуправления
Березовского района  2008 год
            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления и Российской Федерации», уставом городского поселения Игрим

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Передать осуществление полномочий органов местного самоуправления городского поселения Игрим по установлению и регулированию  тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, а также предприятиями иных форм собственности, если иное не предусмотрено федеральными законами, органам местного самоуправления Березовского района на 2008 год.

2. Поручить главе городского поселения Игрим заключить соглашение между администрацией городского поселения Игрим и администрацией Березовского района о передаче осуществления выше указанных полномочий поселения.
Глава поселения

В.В. БАРСКИЙ